INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Antônio Teixeira Benevides, 01 - Bairro Colibris - CEP 63660-000 - Tauá - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Processo: 23490.002344/2024-60
Interessado: Comissão Permanente de Pessoal Docente - Campus Tauá
A Junta Eleitoral no uso das atribuições concedidas pela PORTARIA Nº

8357/GAB-TAU/DG-TAU/TAUA, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2024 , torna público o
deferimento das inscrições ocorridas conforme Art. 6º do Edital (6832570) para o
processo de eleição dos membros da Comissão Permanente de Pessoal Docente –
CPPD do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - campus
Tauá.

Relação de inscrições deferidas pela Junta Eleitoral:
DOCENTE ESTADO OBSERVAÇÃO
Anelise Daniela
Schinaider Indeferida Documentação em desacordo

com a alínea a do art. 6.

Fica estabelecido, conforme Art. 7º do Edital supracitado, que qualquer
recurso referente à inscrição deverá ser interposto por meio do envio de documento
devidamente fundamentado e assinado ao endereço cppd@taua.ifce.edu.br até às
17h do dia 12 de dezembro de 2024.

Junta Eleitoral da Comissão Permanente de Pessoal Docente – CPPD Local
Documento assinado eletronicamente por Saulo Anderson Freitas de Oliveira,
Coordenador(a) da Comissão Permanente de Pessoal Docente, em
11/12/2024, às 08:51, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Nadia de Melo Braz, 1º Suplente da
CPPD / Campus Tauá, em 11/12/2024, às 12:30, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6855521 e o código CRC 64A4954C.

23490.002344/2024-60 6855521v3

Resultado 6855521         SEI 23490.002344/2024-60 / pg. 1

file:///opt/sei/temp/cppd@taua.ifce.edu.br
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 6855521